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EDV. MUNCHSGT 8, 114/20, ÅSGÅRDSTRAND – ENDRING AV FASASE MOT ØST 
 
Det vises til sakens dokumenter. 
De innsendte tegningen A.03.1 og A.03.2 med innbygging av verandaen/balkongen i 1. etasje og 
fremtrekking av "arken" i 2. etasje bli uheldig både for bygget selv, (på grunn av dårlige proporsjoner, 3 
vinduer og fremtrukket ark til det samme vegglivet), men også på gateløpet, som vil få en uheldig 
visuell innsnevring. 
 

Bygningen ligger i et bevaringsområde, hvor Edv. Munchs gate er et av de viktigste gateløpene. Det 
knytter seg derfor stor almen interesse til hvordan fasadene forslås endret. 
Dette gjelder både dimensjoneringen mot gaten, bygningens egen fasaderytme og endring av gatesikten.  
Ved vurderingen er det viktig å se endringsforslaget i sammenheng med gatebildet og ikke bare som et 
enkeltbygg. Slik det fremstår på tegningene vil det, slik vi ser det, være en ulykke om den foreslåtte 
endringen blir gjennomført. 
Når det gjelder utvidelsen og fasadeendringene mot vest, er disse, etter vår mening, ikke å være av 
samme almene interesse. 
 

De innsendte bildene "bilag 2"/17 viser bygninger som synes å ligge i andre byplanmessige 
sammenhenger, og anses derfor ikke å være relevant for denne saken. 
 

De senere innsendte tegningene (med samme tegningsnummer) men med kryssutforming av øvre felt i 
vinduene, endrer ikke på det foran beskrevne inntrykk.  
Etter vår mening vil innføring av et slikt "kryss" være et påklistret "kosmetisk" stil-element, som også 
derfor vil virke fremmed. 
 
------- 
Når det gjelder hovedbegrunnelsen for endringsforslaget har vi forståelse for behovet for utvidelse av 
stue/kjøkkenarealet i 1. etasje mot øst ved innbygging av verandaen/balkongen. Men vi er generelt 
skeptiske til endring av bevaringsregulerte fasader mot offentlige fellesrom med mindre det dreier seg 
om tilbakeføring. Men ved å redusere antallet vinduer i 1. etasje fra 3 til 2, vil tilbygget kunne virke 
slankere, og ved å ikke endre på arken i 2. etasje, men la frembygget i 1.etasje avsluttes med en 
veranda, vil "gatesikten" ikke bli hindret i tilsvarende grad. 
 
                  

 

 
 
Sign. 

Ragnar Kristensen                                                       
leder                                                                              

Bjørn Torkildsen 
styremedlem 
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